
 
 

UCHWAŁA NR LXXIX/427/2024 
RADY GMINY WERBKOWICE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXXIV/399/2023 Rady Gminy Werbkowice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2024 r. poz. 724, z późn. zm.),  wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 56.745.606,77 zł zwiększa się o kwotę 444.856,52 zł 
i zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 57.189.463,29 zł, z tego dochody bieżące 
ustalone w wysokości 41.093.181,47 zł zwiększa się o kwotę 444.856,52 zł i zmniejsza się o wkotę 
1.000,00 zł, tj. do kwoty w wysokości 41.537.037,99 zł, dochody majątkowe wynoszą kwotę 
15.652.425,30 zł, w tym: dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 
gminie ustawami w wysokości 6.363.592,46 zł zwiększa się o kwotę 3.665,52 zł i zmniejsza się o kwotę 
1.000,00 zł, tj. do kwoty 6.366.357,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 60.778.325,06 zł zwiększa się o kwotę 
1.048.867,46 zł i zmniejsza się o kwotę 47.469,59 zł, tj. do kwoty w wysokości 61.779.722,93 zł, z tego 
wydatki bieżące ustalone w wysokości 38.131.711,40 zł zwiększa sie o kwotę 326.212,87 zł i zmniejsza się 
o kwotę 33.469,59 zł, tj do kwoty w wysokości 38.424.454,68 zł, wydatki majątkowe ustalone w wysokości 
22.646.613,66 zł zwiększa się o kwotę 722.654,59 zł i zmniejsza się o kwotę 14.000,00 zł, tj. do kwoty 
w wysokości 23.355.268,25 zł, w tym: wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania 
zlecone gminie ustawami w wysokości w wysokości 6.363.692,46 zł zwiększa się o kwotę 3.665,52 zł 
i zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł, tj. do kwoty 6.366.357,98 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) określoną § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się do kwoty 4.590.259,64 zł; 

4) określonymi § 3 ust. 2 źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z kredytów i pożyczek - 
3.825.441,74 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy - 757.276,55 zł oraz 
przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 7.541,35 zł; 

5) określoną § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budzetu gminy w kwocie 6.366.276,65 zł 
zwiększa się o kwotę 557.541,35 zł, tj. do kwoty 6.923.818,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia piątek, 17 maja 2024 r.

Poz. 2873



6) określone w § 6 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie, 
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

7) w określonych w § 7 pkt 1 wydatkach na zadania inwestycyjne dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem 
nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) określa się plan przychodów samorządowych zakładów budżetowych w kwocie 3.058.445,00 zł oraz plan 
kosztów w kwocie 3.174.700,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

9) w określonych w § 9 środkach stanowiących fundusz sołecki, w podziale na sołectwa w łącznej kwocie 
762.846,57 zł dokonuje sie zmian, zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mariusz Kidyba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2873



Uchwała Nr LXXIX/427/2024 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 kwietnia 2024 roku Załącznik Nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

758 Różne rozliczenia 16 401 195,00 0,00 358 450,00 16 759 645,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75806 0,00 0,00 320 450,00 320 450,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 320 450,00 320 450,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 20 000,00 0,00 38 000,00 58 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2100 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 631 341,00 0,00 56 556,00 1 687 897,00

0,00 0,00 0,00 0,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 6 181,00 0,00 6 156,00 12 337,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 181,00 0,00 6 156,00 12 337,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 7 000,00 0,00 50 400,00 57 400,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2460 0,00 0,00 50 400,00 50 400,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 900,00 0,00 26 185,00 48 085,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2873



0,00 0,00 0,00 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 21 900,00 0,00 26 185,00 48 085,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0960 21 900,00 0,00 26 185,00 48 085,00

bieżące razem: 34 729 489,01 0,00 441 191,00 35 170 680,01

1 153 864,01 0,00 0,00 1 153 864,01

majątkowe

majątkowe razem: 15 652 425,30 0,00 0,00 15 652 425,30

396 615,30 0,00 0,00 396 615,30

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

752 Obrona narodowa 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2010 1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 515,77 0,00 3 665,52 4 181,29

0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność 515,77 0,00 3 665,52 4 181,29

0,00 0,00 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2873



2180 515,77 0,00 3 665,52 4 181,29

bieżące razem: 6 363 692,46 -1 000,00 3 665,52 6 366 357,98

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 56 745 606,77 -1 000,00 444 856,52 57 189 463,29

1 550 479,31 0,00 0,00 1 550 479,31

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2873



Uchwała Nr LXXIX/427/2024 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 kwietnia 2024 roku Załącznik Nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01043

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01044

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

310 000,00 10 000,00 10 000,00 300 000,00 300 000,00

310 000,00 10 000,00 10 000,00 300 000,00 300 000,00

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

9 949 000,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 9 906 500,00 9 906 500,00

580 000,00 580 000,00 580 000,00

10 529 000,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 10 486 500,00 10 486 500,00

Infrastruktura wodociągowa 
wsi

9 906 500,00 9 906 500,00 9 906 500,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

9 936 500,00 9 936 500,00 9 936 500,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

4 085 000,00 4 085 000,00 4 085 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00

4 115 000,00 4 115 000,00 4 115 000,00

Infrastruktura sanitacyjna 
wsi

550 000,00 550 000,00 550 000,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

550 000,00 550 000,00 550 000,00

550 000,00 550 000,00 550 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2873



600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2340

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 429 089,45 1 431 016,53 1 431 016,53 1 431 016,53 8 998 072,92 8 998 072,92 347 000,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00

10 485 089,45 1 431 016,53 1 431 016,53 1 431 016,53 9 054 072,92 9 054 072,92 347 000,00

9 975 975,09 1 061 016,53 1 061 016,53 1 061 016,53 8 914 958,56 8 914 958,56 347 000,00

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00

9 961 975,09 1 061 016,53 1 061 016,53 1 061 016,53 8 900 958,56 8 900 958,56 347 000,00

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

1 908 458,56 1 908 458,56 1 908 458,56

-14 000,00 -14 000,00 -14 000,00

1 894 458,56 1 894 458,56 1 894 458,56

453 114,36 370 000,00 370 000,00 370 000,00 83 114,36 83 114,36

70 000,00 70 000,00 70 000,00

523 114,36 370 000,00 370 000,00 370 000,00 153 114,36 153 114,36

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

83 114,36 83 114,36 83 114,36

70 000,00 70 000,00 70 000,00

153 114,36 153 114,36 153 114,36

15 086 995,86 15 086 995,86 9 711 169,00 6 886 902,87 2 824 266,13 4 370 000,00 289 120,00 716 706,86

38 000,00 38 000,00 38 000,00

15 124 995,86 15 124 995,86 9 711 169,00 6 886 902,87 2 824 266,13 4 408 000,00 289 120,00 716 706,86

9 601 606,86 9 601 606,86 5 652 780,00 4 943 152,87 709 627,13 3 000 000,00 232 120,00 716 706,86

38 000,00 38 000,00 38 000,00

9 639 606,86 9 639 606,86 5 652 780,00 4 943 152,87 709 627,13 3 038 000,00 232 120,00 716 706,86

Dotacja celowa dla 
jednostki spoza sektora 
finansów publicznych na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
bieżących związanych z 
pomocą obywatelom 
Ukrainy

38 000,00 38 000,00 38 000,00

38 000,00 38 000,00 38 000,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 37 000,00 68 000,00

7 349,59 7 349,59 7 349,59 7 349,59

112 349,59 112 349,59 112 349,59 37 000,00 75 349,59

Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

103 500,00 103 500,00 103 500,00 37 000,00 66 500,00

7 349,59 7 349,59 7 349,59 7 349,59

110 849,59 110 849,59 110 849,59 37 000,00 73 849,59

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2873



4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90001

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004

przed zmianą 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191,76 191,76 191,76 0,00 191,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 191,76 191,76 191,76 0,00 191,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00

7 349,59 7 349,59 7 349,59 7 349,59

36 349,59 36 349,59 36 349,59 36 349,59

1 486 669,00 1 486 669,00 959 169,00 706 748,00 252 421,00 527 500,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00

1 581 669,00 1 581 669,00 1 054 169,00 706 748,00 347 421,00 527 500,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00

Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od innych 
jednostek samorządu 
terytorialnego

150 000,00 150 000,00 150 000,00 150 000,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00

245 000,00 245 000,00 245 000,00 245 000,00

Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

3 582 696,39 2 770 616,39 2 769 616,39 116 800,00 2 652 816,39 1 000,00 812 080,00 812 080,00

182 197,76 182 197,76 182 197,76 182 197,76

3 764 894,15 2 952 814,15 2 951 814,15 116 800,00 2 835 014,15 1 000,00 812 080,00 812 080,00

Gospodarka ściekowa i 
ochrona wód

274 770,00 274 770,00 274 770,00 274 770,00

125 450,00 125 450,00 125 450,00 125 450,00

400 220,00 400 220,00 400 220,00 400 220,00

274 770,00 274 770,00 274 770,00 274 770,00

125 450,00 125 450,00 125 450,00 125 450,00

400 220,00 400 220,00 400 220,00 400 220,00

Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

73 447,35 73 447,35 73 447,35 72 747,35

73 639,11 73 639,11 73 639,11 72 939,11

Zakup materiałów i 
wyposażenia

47 747,35 47 747,35 47 747,35 47 747,35

47 939,11 47 939,11 47 939,11 47 939,11

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu

9 181,00 9 181,00 9 181,00 9 181,00

6 156,00 6 156,00 6 156,00 6 156,00

15 337,00 15 337,00 15 337,00 15 337,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2873



4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6570

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 181,00 9 181,00 9 181,00 9 181,00

6 156,00 6 156,00 6 156,00 6 156,00

15 337,00 15 337,00 15 337,00 15 337,00

Pozostałe działania 
związane z gospodarką 
odpadami

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 50 400,00

95 400,00 95 400,00 95 400,00 95 400,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

50 400,00 50 400,00 50 400,00 50 400,00

95 400,00 95 400,00 95 400,00 95 400,00

Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego

2 677 320,90 1 477 912,50 474 312,50 5 000,00 469 312,50 990 000,00 13 600,00 1 199 408,40 1 199 408,40

-20 648,59 -20 648,59 -20 648,59 -20 648,59

60 833,59 60 833,59 60 833,59

2 717 505,90 1 457 263,91 453 663,91 5 000,00 448 663,91 990 000,00 13 600,00 1 260 241,99 1 260 241,99

Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

1 139 525,76 1 118 117,36 338 117,36 338 117,36 780 000,00 21 408,40 21 408,40

-20 648,59 -20 648,59 -20 648,59 -20 648,59

34 648,59 34 648,59 34 648,59

1 153 525,76 1 097 468,77 317 468,77 317 468,77 780 000,00 56 056,99 56 056,99

120 991,77 120 991,77 120 991,77 120 991,77

-20 648,59 -20 648,59 -20 648,59 -20 648,59

100 343,18 100 343,18 100 343,18 100 343,18

Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

21 408,40 21 408,40 21 408,40

34 648,59 34 648,59 34 648,59

56 056,99 56 056,99 56 056,99

Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami

1 167 100,00 1 167 100,00 1 167 100,00

26 185,00 26 185,00 26 185,00

1 193 285,00 1 193 285,00 1 193 285,00

Dotacja celowa przekazana 
z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych

1 095 000,00 1 095 000,00 1 095 000,00

26 185,00 26 185,00 26 185,00

1 121 185,00 1 121 185,00 1 121 185,00

1 847 250,00 686 250,00 305 750,00 114 000,00 191 750,00 370 000,00 10 500,00 1 161 000,00 1 161 000,00

-11 821,00 -11 821,00 -11 821,00 -11 821,00

11 821,00 11 821,00 11 821,00

1 847 250,00 674 429,00 293 929,00 114 000,00 179 929,00 370 000,00 10 500,00 1 172 821,00 1 172 821,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2873



92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego: z tego:

z tego:

obsługa długu

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

752 Obrona narodowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 Pozostałe wydatki obronne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853

przed zmianą 515,77 515,77 10,11 0,00 10,11 0,00 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,88 0,00 71,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81,99 0,00 81,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 515,77 515,77 10,11 0,00 10,11 0,00 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,88 0,00 71,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81,99 0,00 81,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 461 250,00 300 250,00 299 750,00 114 000,00 185 750,00 1 161 000,00 1 161 000,00

-11 821,00 -11 821,00 -11 821,00 -11 821,00

11 821,00 11 821,00 11 821,00

1 461 250,00 288 429,00 287 929,00 114 000,00 173 929,00 1 172 821,00 1 172 821,00

Zakup materiałów i 
wyposażenia

43 500,00 43 500,00 43 500,00 43 500,00

-11 821,00 -11 821,00 -11 821,00 -11 821,00

31 679,00 31 679,00 31 679,00 31 679,00

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 11 821,00 11 821,00 11 821,00

11 821,00 11 821,00 11 821,00

54 104 632,60 31 758 018,94 23 055 931,42 12 947 876,87 10 108 054,55 5 745 000,00 1 265 320,00 1 181 767,52 510 000,00 22 346 613,66 22 346 613,66 586 552,34

-46 469,59 -32 469,59 -32 469,59 -32 469,59 -14 000,00 -14 000,00

1 045 201,94 322 547,35 284 547,35 284 547,35 38 000,00 722 654,59 722 654,59

55 103 364,95 32 048 096,70 23 308 009,18 12 947 876,87 10 360 132,31 5 783 000,00 1 265 320,00 1 181 767,52 510 000,00 23 055 268,25 23 055 268,25 586 552,34

§
/

grupa
Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego

wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej

3 665,52 3 665,52 3 593,64

4 181,29 4 181,29 4 099,30

3 665,52 3 665,52 3 593,64

4 181,29 4 181,29 4 099,30

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2873



3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 505,66 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00 505,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,88 71,88 71,88 0,00 71,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71,88 71,88 71,88 0,00 71,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71,88 0,00 71,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

3 593,64 3 593,64 3 593,64

4 099,30 4 099,30 4 099,30

6 363 692,46 6 363 692,46 2 036 586,22 549 783,69 1 486 802,53 4 327 106,24

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00

3 665,52 3 665,52 3 593,64

6 366 357,98 6 366 357,98 2 035 658,10 549 783,69 1 485 874,41 4 330 699,88

60 778 325,06 38 131 711,40 25 092 517,64 13 497 660,56 11 594 857,08 5 755 000,00 5 592 426,24 1 181 767,52 510 000,00 22 646 613,66 22 646 613,66 586 552,34

-47 469,59 -33 469,59 -33 469,59 -33 469,59 -14 000,00 -14 000,00

1 048 867,46 326 212,87 284 619,23 284 619,23 38 000,00 3 593,64 722 654,59 722 654,59

61 779 722,93 38 424 454,68 25 343 667,28 13 497 660,56 11 846 006,72 5 793 000,00 5 596 019,88 1 181 767,52 510 000,00 23 355 268,25 23 355 268,25 586 552,34

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2873



Uchwała Nr LXXIX/427/2024 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 kwietnia 2024 roku Załącznik Nr 3

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 0,00

Razem

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

7 541,35 7 541,35

207 276,55 550 000,00 757 276,55

6 159 000,10 6 159 000,10

6 366 276,65 557 541,35 6 923 818,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2873



Uchwała Nr LXXIX/427/2024 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 kwietnia 2024 roku Załącznik Nr 4

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy

Lp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny) Dotacje celowe Razem

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 0,00

1 600 60014

2 Dotacja finansowanie kosztów Izby Wytrzeźwień 851 85158

3 900 90013

4 Gminny Ośrodek Kultury  w Werbkowicach 921 92109

5 Gminna Biblioteka Publiczna w Werbkowicach 921 92116

B Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 0,00

6 754 75412

7 801 80101

8 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80101

9 801 80101

10 801 80101

11 801 80103

12 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80103

13 801 80103

14 801 80106

15 801 80149

16 801 80150

17 801 80150

18 Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach 801 80150

19 Dotacja na dowożenie uczniów niepełnosprawnych 801 80113

20 921 92120

21 921 92120

22 921 92120

23 921 92120

24 926 92605

Razem: 0,00

Klasyfikacja 
budżetowa

Dotacje 
przedmiotowe

Dotacje 
podmiotowe

990 000,00 310 000,00 1 300 000,00

Udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Hrubieszowskiemu 
na przebudowę dróg

300 000,00 300 000,00

7 500,00 7 500,00

Miasto Zamość - współfinansowanie Schroniska dla 
bezdomnych zwierząt

2 500,00 2 500,00

780 000,00 780 000,00

210 000,00 210 000,00

4 168 000,00 1 746 185,00 5 914 185,00

Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji Stowarzyszeniom OSP

15 000,00 15 000,00

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

1 700 000,00 1 700 000,00

970 000,00 970 000,00

Stowarzyszenie Przyjazna Szkoła w Malicach (dzieci z 
Ukrainy)

38 000,00 38 000,00

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce 330 000,00 330 000,00

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

200 000,00 200 000,00

220 000,00 220 000,00

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce

80 000,00 80 000,00

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce

90 000,00 90 000,00

Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczne „Lokomotywa” w 
Alojzowie

500 000,00 500 000,00

Stowarzyszenie Edukacja i Rozwój Wsi Hostynne,Hostynne 
Kolonia, Łotów, Dobromierzyce 20 000,00 20 000,00

Stowarzyszenie Edukacyjne na Rzecz Rozwoju i Promocji wsi 
Podhorce

10 000,00 10 000,00

10 000,00 10 000,00

240 000,00 240 000,00

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Jana Chrzciciela w 
Hostynnem 290 000,00 290 000,00

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Miłosierdzia Bożego w 
Gozdowie 390 000,00 390 000,00

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Niepokalanego Serca NMP w 
Turkowicach 91 185,00 91 185,00

Pani Edyta Wójcik reprezentująca współwłaścicieli budynku 
szkoły murowanej w Werbkowicach 350 000,00 350 000,00

Dotacja na dofinansowanie zadań w zakresie kultury fizycznej 
-zadania zlecone do realizacji w trybie ustawy z dnia 
24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i 
wolontariacie

370 000,00 370 000,00

5 158 000,00 2 056 185,00 7 214 185,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2873



Uchwała Nr LXXIX/427/2024 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 kwietnia 2024 roku Załącznik Nr 5

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 906 500,00 580 000,00 10 486 500,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 9 906 500,00 30 000,00 9 936 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 085 000,00 30 000,00 4 115 000,00

120 000,00 0,00 120 000,00

59 071,00 0,00 59 071,00

3 900 929,00 0,00 3 900 929,00

5 000,00 30 000,00 35 000,00

6370 5 821 500,00 0,00 5 821 500,00

4 987 500,00 0,00 4 987 500,00

834 000,00 0,00 834 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 550 000,00 550 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 550 000,00 550 000,00

Budowa kanalizacji przy ul. Zamojskiej w m. Werbkowice 0,00 550 000,00 550 000,00

600 Transport i łączność 8 998 072,92 56 000,00 9 054 072,92

60016 Drogi publiczne gminne 8 914 958,56 - 14 000,00 8 900 958,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 908 458,56 - 14 000,00 1 894 458,56

Budowa drogi gminnej Nr 111247L w m. Hostynne Kol. - dokumentacja 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa drogi gminnej Nr 111271L w m. Wilków - dokumentacja 25 000,00 0,00 25 000,00

35 000,00 0,00 35 000,00

280 000,00 0,00 280 000,00

25 126,38 0,00 25 126,38

Budowa drogi nr 111278L w m. Podhorce - dokumentacja 80 000,00 0,00 80 000,00

Budowa drogi nr 111280L w m. Gozdów (FS Gozdów) 34 332,18 0,00 34 332,18

Budowa i przebudowa dróg w Gminie Werbkowice 385 000,00 0,00 385 000,00

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Werbkowice
Budowa sieci wodociągowej w Sahryni , wsparciem dla rozwoju terenów 
popegeerowskich w Gminie Werbkowice
Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłaczami dla m. Konopne, Kotorów i 
Malice
Rozwój terenów popegeerowskich - budowa sieci wodociągowej w 
miejscowości Sahryń i Terebiń
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Gminie 
Werbkowice
Budowa sieci wodociągowej w Sahryni , wsparciem dla rozwoju terenów 
popegeerowskich w Gminie Werbkowice

Budowa drogi gminnej Nr 111284L w m. Terebiniec (ul. Piękna) - 
dokumentacja
Budowa drogi gminnej Nr 111309 L w miejscowości Turkowice długości 
1783 m
Budowa drogi nr 111268L w m. Peresołowice - dokumentacja (FS 
Peresołowice)

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2873



Budowa ul. Wojska Polskiego w m. Werbkowice 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Dokumentacja na drogę Nr 111315L w m. Honiatyczki (FS Honiatyczki) 14 000,00 - 14 000,00 0,00

10 000,00 0,00 10 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 171 436,00 0,00 171 436,00

171 436,00 0,00 171 436,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 175 564,00 0,00 175 564,00

175 564,00 0,00 175 564,00

6370 6 659 500,00 0,00 6 659 500,00

4 180 000,00 0,00 4 180 000,00

Budowa i przebudowa dróg w Gminie Werbkowice 2 479 500,00 0,00 2 479 500,00

60017 Drogi wewnetrzne 83 114,36 70 000,00 153 114,36

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 114,36 70 000,00 153 114,36

Budowa drogi wewnętrznej w m. Adelina - dokumentacja 21 090,74 0,00 21 090,74

30 000,00 0,00 30 000,00

Dokumentacja na budowę drogi wewnętrznej w m, Malice (FS Malice) 15 023,62 0,00 15 023,62

Dokumentacja na drogę wewnętrzną w m. Wilków (FS Wilków) 7 000,00 0,00 7 000,00

Opracowanie dokumentacji dróg wewnętrznych w m. Sahryń (FS Sahryń) 10 000,00 0,00 10 000,00

0,00 70 000,00 70 000,00

750 Administracja publiczna 239 552,34 0,00 239 552,34

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 239 552,34 0,00 239 552,34

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 186 898,89 0,00 186 898,89

Cyberbezpieczny Samorząd 186 898,89 0,00 186 898,89

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 52 653,45 0,00 52 653,45

Cyberbezpieczny Samorząd 52 653,45 0,00 52 653,45

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 30 000,00 0,00 30 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej nr 111292L w m. 
Hostynne (FS Hostynne)

Modernizacja (przebudowa) odcinka drogi gminnej Nr 111322L w m. 
Turkowice

Modernizacja (przebudowa) odcinka drogi gminnej Nr 111322L w m. 
Turkowice
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Budowa drogi gminnej Nr 111309 L w miejscowości Turkowice długości 
1783 m

Budowa drogi wewnętrznej w m. Honiatycze (FS Honiatycze, Honiatyczki, 
Honiatycze Kol.)

Zabudowa nawierzchni przejazdu kolejowo-drogowego kat. F w m. Konopne

Dostawa systemu konferencyjnegowraz ze sprzętem nagłaśniającym i 
projektorem multimedialnym na potrzeby obsługi Rady Gminy

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2873



75412 Ochotnicze straże pożarne 30 000,00 0,00 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Budowa budynku OSP w Werbkowicach - dokumentacja 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 812 080,00 0,00 812 080,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 622 080,00 0,00 622 080,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 0,00 160 000,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Werbkowice 160 000,00 0,00 160 000,00

6370 462 080,00 0,00 462 080,00

Modernizacja istniejącego oświetlenia na terenie Gminy Werbkowice 462 080,00 0,00 462 080,00

90095 Pozostała działalność 190 000,00 0,00 190 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 190 000,00 0,00 190 000,00

Budowa budynku gospodarczego przy Urzędzie Gminy Werbkowice 190 000,00 0,00 190 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 104 408,40 34 748,59 139 156,99

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 408,40 34 748,59 56 156,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 408,40 34 748,59 56 156,99

0,00 14 000,00 14 000,00

0,00 20 648,59 20 648,59

Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej (FS Konopne) 21 408,40 0,00 21 408,40

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 72 100,00 0,00 72 100,00

6580 72 100,00 0,00 72 100,00

72 100,00 0,00 72 100,00

92195 Pozostała działalność 10 900,00 0,00 10 900,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 900,00 0,00 10 900,00

Wykonanie minisiłowni przy świetlicy wiejskiej (FS Wilków) 10 900,00 0,00 10 900,00

926 Kultura fizyczna 1 161 000,00 11 821,00 1 172 821,00

92601 Obiekty sportowe 1 161 000,00 0,00 1 161 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 270 000,00 0,00 270 000,00

270 000,00 0,00 270 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę świetlicy wiejskiej w 
Honiatyczkach (FS Honiatyczki)
Opracowanie dokumentacji technicznej na przebudowę świetlicy wiejskiej w 
Kolonii Wilków (FS Wilków Kol.)

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych
Prace konserwatorskie i restauracyjne na cmentarzu I wojny śiwatowej w 
miejscowości Podhorce w Gminie Werbkowice

Poprawa stanu infrastruktury sportowej w Gminie Werbkowice poprzez 
modernizację obiektów sportowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2873



6370 891 000,00 0,00 891 000,00

891 000,00 0,00 891 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 11 821,00 11 821,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 821,00 11 821,00

Zakup zegara do rejestracji wyników sportowych (FS Werbkowice) 0,00 11 821,00 11 821,00

Razem 21 251 613,66 682 469,59 21 934 183,25

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
Poprawa stanu infrastruktury sportowej w Gminie Werbkowice poprzez 
modernizację obiektów sportowych

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2873



PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW

SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO

Stan środków obrotowych na początek roku

Przychody

400

40002 Dostarczanie wody

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Koszty

400

40002 Dostarczanie wody

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

Stan środków obrotowych na koniec roku

Uchwała  Nr LXXIX/427/2024 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 kwietnia 2024 roku
Załącznik Nr 6

162 096,73

3 058 445,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

1 244 925,00

1 244 925,00

1 813 520,00

1 805 200,00

8 320,00

3 174 700,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 
gaz i wodę

870 050,00

870 050,00

2 304 650,00

1 363 350,00

941 300,00

45 841,73

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2873



  Uchwała Nr LXXIX/427/2024 Rady Gminy Werbkowice z dnia 29 kwietnia 2024 roku Załącznik Nr 7

 FUNDUSZ SOŁECKI W 2024 ROKU

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Klasyfikacja budżetowa 

Kwota
Dział Rozdział

1 2 3 4 5 8

1. Adelina

1.1 Transport i łączność 600
Drogi wewnętrzne 60017
Budowa drogi w m. Adelina

1.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Zakup oleju napędowego

2. Alojzów

2.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na drogi
Koszenie poboczy

2.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont świetlicy
Pozostała działalność 92195
Wydarzenia kulturalno-oświatowe

3. Dobromierzyce

3.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Równiarka wyrównywanie dróg dojazdowych do pól
Kruszywo na drogi

3.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 266,25
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 266,25
Utrzymanie zieleni 266,25

3.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy
Wykonanie elewacji na budynku świetlicy
Pozostała działalność 92195
Choinka dla dzieci – impreza integracyjna

4. Gozdów

4.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Budowa drogi nr 111280L w m. Gozdów

4.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni

4.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Utrzymanie  świetlicy
Pozostała działalność 92195
Działalność kulturalna
Imprezy kulturalno-oświatowe

5. Honiatycze

5.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Remont dróg wiejskich – zakup kruszywa
Drogi wewnętrzne 60017

Dokumentacja na budowę drogi wewnętrznej

5.2 Bezpieczeństwo publ. i ochrona p.poż. 754 500,00
Ochotnicze straże pożarne 75412 500,00
Energia Remiza OSP 500,00

5.3 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 747,94
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 747,94
Utrzymanie zieleni 747,94

5.4 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195
Impreza integracyjna

17 090,74

16 090,74
16 090,74
16 090,74
1 000,00
1 000,00
1 000,00

30 463,49

3 500,00
3 500,00
2 500,00
1 000,00

26 963,49
23 963,49
23 963,49
3 000,00
3 000,00

25 366,25

12 600,00
12 600,00
5 000,00
7 600,00

12 500,00
11 500,00
1 500,00
10 000,00
1 000,00
1 000,00

51 332,18

34 332,18
34 332,18
34 332,18
3 500,00
3 500,00
3 500,00

13 500,00
7 500,00
7 500,00
6 000,00
2 000,00
4 000,00

22 247,94

20 000,00
5 000,00
5 000,00

15 000,00
Przedsięwzięcie realizowane 

wspólnie z sołectwem 
Honiatycze Kol. i Honiatyczki

15 000,00

1 000,00
1 000,00
1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2873



6.

6.1 Transport i łączność 600
Drogi wewnętrzne 60017

Na dokumentację drogi w m. Honiatycze

6.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakup materiałów i remont świetlicy

7. Honiatyczki

7.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016 0,00
Dokumentacja na drogę Nr 111315L w m. Honiatyczki 0,00
Drogi wewnętrzne 60017

Dokumentacja na drogę wewnętrzną w m, Honiatycze

7.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Dokumentacja techniczna na świetlicę
Energia remizo-świetlicy

8. Hostynne

8.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016

Zakup kamienia
8.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

Pozostała działalność 92195

9.

9.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Kamień na drogi gminne

9.2 Gospodarka mieszkaniowa 700
Pozostała działalność 70095
Wyposażenie budynku komunalnego

9.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont świetlicy
Wyposażenie świetlicy
Utrzymanie świetlicy (przeglądy, energia el. Itp.)
Pozostała działalność 92195
Impreza integracyjna

10. Konopne

10.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakup i montaż klimatyzacji w  świetlicy wiejskiej

11. Kotorów

11.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195
Remont ławek przy świetlicy
Remont opaski odwodnieniowej wokół świetlicy

12. Łysa Góra

12.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Zakup kamienia na drogę

12.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 300,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 300,00
Utrzymanie zieleni 300,00

12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy
Zakup węgla do świetlicy
Pozostała działalność 92195
Zakupy na spotkania integracyjne

13. Malice

Honiatycze 
Kolonia 18 649,89

5 000,00
5 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem 

Honiatycze i Honiatyczki
5 000,00

13 649,89
13 649,89
13 649,89

25 006,45

10 000,00

10 000,00
Przedsięwzięcie realizowane 

wspólnie z sołectwem 
Honiatycze i Honiatycze Kol.

10 000,00

15 006,45
15 006,45
14 000,00
1 006,45

29 024,27

19 000,00
19 000,00

Opracowanie dokumentacji na budowę drogi gminnej nr 111292L 
w m. Hostynne 10 000,00

9 000,00
10 024,27
10 024,27

Wykonanie robót – zagospodarowanie placu przy  świetlicy w m. 
Hostynne 10 024,27

Hostynne 
Kolonia

33 881,64

3 000,00
3 000,00
3 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

29 881,64
28 881,64
22 881,64
5 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

21 408,40

21 408,40
21 408,40
21 408,40

24 706,61

24 706,61
24 706,61
2 000,00
22 706,61

20 688,79

3 000,00
3 000,00
3 000,00

17 388,79
14 000,00
13 000,00
1 000,00
3 388,79
3 388,79

30 223,62

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2873



13.1 Transport i łączność 600
Drogi wewnętrzne 60017
Dokumentacja na budowę drogi wewnętrznej w m. Malice

13.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni 

13.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie i utrzymanie świetlicy
Pozostała działalność 92195
Organizacja imprez kulturalnych
Wyposażenie altany

14. Peresołowice

14.1 Transport i łączność 600
Drogi gminne 60016
Budowa drogi nr 111268L w m. Peresołowice – dokumentacja

15. Podhorce

15.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia
Równanie drogi

15.2 Gospodarka mieszkaniowa 700
Pozostała działalność 70095
Zakup opału do budynku komunalnego

15.3 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Zakup mundurów dla OSP

15.4 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni
Oświetlenie ulic i placów 90015
Oświetlenie na ulicę

15.5 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 500,00
Przegląd budynku świetlicy 500,00
Pozostała działalność 92195
Imprezy kulturalno-oświatowe
Wymiana elementów na placu zabaw

16. Sahryń

16.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Kamień na drogi gminne
Rozsunięcie kamienia 600,00
Drogi wewnętrzne 60017
Wkład na opracowanie dokumentacji dróg nr 450 i 442

16.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni przy świetlicy

16.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Zakup opału

Pozostała działalność 92195

Organizacja imprezy kulturalno oświatowej

17. Sahryń Kolonia

17.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa 
Koszenie poboczy, rozsunięcie kruszywa
Wykopanie rowu wzdłuż drogi gminnej

17.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont świetlicy
Pozostała działalność 92195
Wyposażenie altany

Imprezy integracyjne 

15 023,62
15 023,62
15 023,62
2 500,00
2 500,00
2 500,00

12 700,00
7 000,00
7 000,00
5 700,00
3 700,00
2 000,00

25 126,38

25 126,38
25 126,38
25 126,38

33 341,93

11 041,00
11 041,00
9 541,00
1 500,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00
1 300,00
1 300,00
1 300,00
3 500,93
2 000,93
2 000,93
1 500,00
1 500,00

13 500,00

13 000,00
7 000,00
6 000,00

33 581,80

22 081,80
12 081,80
11 481,80

10 000,00
10 000,00
1 500,00
1 500,00
1 500,00

10 000,00
8 000,00
1 500,00

Utrzymanie budynku świetlicy i remont instalacji 
elektrycznej ,przewodów kuchennych i wentylacyjnych 6 500,00

2 000,00
Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń 

Kolonia i Zagajnik
2 000,00

23 567,23

16 067,23
16 067,23
9 567,23
2 500,00
4 000,00
7 500,00
2 000,00
2 000,00
5 500,00
4 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń i 

Zagajnik
1 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2873



18. Strzyżowiec

18.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni

18.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195
Remont placu zabaw i żurawia w miejscu rekreacji
Spotkania kulturalno-oświatowe

19. Terebiniec

19.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa na drogę gminną

19.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy

19.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy
Remont świetlicy
Pozostała działalność 92195
Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy
Imprezy kulturalno oświatowe

20. Terebiń

20.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kamienia na remont dróg

20.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 500,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 500,00
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy 500,00

20.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109

Utrzymanie świetlicy 521,83
Wykonanie podłogi w świetlicy
Pozostała działalność 92195
Imprezy integracyjne 

21. Terebiń Kolonia

21.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Dokończenie remontu drogi-położenie nawierzchni asfaltowej

21.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wymiana podłogi
Pozostała działalność 92195
Imprezy kulturalno-oświatowe

22. Terebiń Zady

22.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Remont drogi wewnętrznej nr 469/3

22.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Oświetlenie ulic i placów 90015
Opłata za energię lamp oświetleniowych

22.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195
Spotkanie kulturalno-oświatowe

23. Turkowice

23.1 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Doposażenie OSP 

23.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Przegląd techniczny świetlicy 500,00
Doposażenie świetlicy

24. Werbkowice

24.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Tłuczeń/Kruszywo

14 991,88

1 400,00
1 400,00
1 400,00

13 591,88
13 591,88
12 500,00
1 091,88

30 283,59

5 000,00
5 000,00
5 000,00
1 500,00
1 500,00
1 500,00

23 783,59
16 500,00
1 500,00
15 000,00
7 283,59
4 000,00
3 283,59

33 521,83

26 500,00
26 500,00
26 500,00

6 521,83

4 521,83

4 000,00
2 000,00
2 000,00

18 769,83

12 769,83
12 769,83
12 769,83
6 000,00
3 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Terebiń 3 000,00

3 000,00
Przedsięwzięcie realizowane 

wspólnie z sołectwem Terebiń 3 000,00

22 068,04

18 000,00
18 000,00
18 000,00
2 068,04
2 068,04
2 068,04
2 000,00
2 000,00
2 000,00

37 419,72

4 000,00
4 000,00
4 000,00

33 419,72
33 419,72

32 919,72

59 967,50

9 467,50
9 467,50
9 467,50

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2873



24.2 Bezpieczeństwo publ i ochrona p.poż 754
Ochotnicze straże pożarne 75412
Wyposażenie OSP w Werbkowicach w sprzęt

24.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Pozostała działalność 92195
Działalność kulturowa zespołu LOTOS

24.4 Kultura Fizyczna 926
Obiekty sportowe 92601

25. Wilków

25.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60017

25.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 600,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 600,00
Utrzymanie zieleni wokół świetlicy i boiska 600,00

25.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Energia elektryczna w świetlicy 500,00
Wyposażenie i utrzymanie świetlicy 589,11
Pozostała działalność 92195
Imprezy kulturalno-oświatowe 500,00
Mini siłownia na placu przy świetlicy

26. Wilków Kolonia

26.1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 300,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 300,00
Utrzymanie zieleni 300,00

26.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Bieżące utrzymanie świetlicy 100,00

Remont i wyposażenie świetlicy 0,00

27. Wronowice

27.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa na drogi 

27.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 300,00
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004 300,00
Utrzymanie zieleni 300,00

27.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Wyposażenie świetlicy 700,00
Remont świetlicy
Pozostała działalność 92195
Organizacja imprez

28. Zagajnik

28.1 Transport i łączność 600
Drogi publiczne gminne 60016
Zakup kruszywa 
Równanie drogi

28.2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 90004
Utrzymanie zieleni

28.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109
Remont świetlicy
Pozostała działalność 92195

Impreza kulturalno-oświatowa

O G Ó Ł E M

18 000,00
18 000,00
18 000,00
4 000,00
4 000,00
4 000,00

28 500,00
28 500,00

Zakup zegara do rejestracji wyników sportowych i bramek na 
boisko treningowe w Werbkowicach 28 500,00

20 089,11

7 000,00
7 000,00

Dofinansowanie na przygotowanie dokumentacji na budowę drogi 
wewnętrznej w m. Wilków (działka 575)

7 000,00

12 489,11
1 089,11

11 400,00

10 900,00

21 048,59

20 748,59
20 748,59

Opracowanie dokumentacji technicznej na świetlicę wiejską w 
Kolonii Wilków

20 648,59

24 646,64

3 000,00
3 000,00
3 000,00

21 346,64
19 846,64

19 146,64
1 500,00
1 500,00

14 332,23

11 000,00
11 000,00
10 000,00
1 000,00
1 332,23
1 332,23
1 332,23
2 000,00
1 000,00
1 000,00
1 000,00

Przedsięwzięcie realizowane 
wspólnie z sołectwem Sahryń i 

Sahryń Kolonia
1 000,00

762 846,57

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 2873


	UCHWAŁA NR LXXIX/427/2024 RADY GMINY WERBKOWICE z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	doc1
	Page2
	Arkusz1
	Arkusz2


		2024-05-17T11:12:06+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




